'

I

'

. . MINISTÉRIO DA EDUéAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no BRA.0043/2019, de 23 de abril de 2019

Dispõe sobre · a alteração na composição da
Comissão da Diversidade

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
I •

INSTITUTO FEDEEAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TEC:NOI.pGIA DE SÃO PAULO, no

· uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015.

RESOLVE:

Art. 1.0
- ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0036/2019, de 02.04.2019, que

. /

trata da composição da Comissão .da Diversida~~ do Câmpus Bragança Paulista, incluindo a

- • J . servidora Sandra Cristina Martins de Oliveirá como membro dà comissão.

. - .

Art. 2° - Determinar que, ao fim da vigência desta portaria, a comissão elabore

relatório consubstanciado dos trabalhos desenvol\Tjdos.

•• 1

Art. 3° - Os demais tennos da portaria anterior pennanecem inalterados:
' I

. Art. 4°- Esta portaria entre em vigor ':l-esta data e tem vigência até 31.12.2019.

I •

/

\ . .

,,

..

\

(